fundare, et dotare, ac collapsa reparare volentibus, ut illa in locis ad hoc honestis et commodis fundare, dotare, et reparare, et, in foundationibus hujusmodi, licita et honesta onera illa pro tempore obtinentibus imponere valeant; reservato eis, quoad ecclesias per eos jam ubilibet constructas, seu inceptas, et ulterius de novo construendas et restaurandas, ac etiam posteris eorum, jure patronatûs, et presentandi personam idoneam ad illa, dum vacabunt, licentiam concedendi: ac locationes, et alienationes de bonis immobilibus ecclesiarum, monasteriorum, prioratuum, administrationum, vel officiorum, aliorumque beneficiorum ecclesiasticorum factas, si in evidentem utilitatem illorum cesserint, confirmandi, et approbandi; ac singulos defectus, si qui intervenerint, supplendi, etc.

*Bulla Confirmatoria Facultatum Cardinalis Poli. Nonis
Augusti, 1553.*

[MS. in my possession.]

Julius episcopus servus servorum Dei dilecto filio Reginaldo sanctæ Mariæ in Cosmedin diacono cardinali, Polo nuncupato, ad charissimam in Christo filiam nostram Mariam Angliæ reginam illustrem, et universum Angliæ regnum nostro et apostolicæ sedis legato de latere, salutem, et apostolicam benedictionem. Cùm nos hodie te, ingenio, doctrinâ, probitate, et summâ erga Deum pietate insignem, aliisque multiplicum virtutum donis, quæ in te divina propagavit elementia, ornatum, pro nonnullis arduis et gravibus causis non solum sedem apostolicam, sed orthodoxæ fidei cultum et religionem, atque universam christianitatem concernentibus, ad charissimam in Christo filiam nostram, Mariam, Angliæ reginam illustrem, et universum Angliæ regnum, nostrum et apostolicæ sedis legatum de latere, tanquam pacis angelum, de fratrum nostrorum consilio, ad Dei laudem duxerimus destinandum, Nos, ut commissum tibi officium legationis hujusmodi eò efficacius exequi possis, quò majori a nobis fueris facultate suffultus, de singulari tuæ circumspectionis prudentiâ, doctrinâ, diligentia, et pietate plenam in Domino fiduciam obtinentes, te in universis locis, ad quæ te declinare contigerit, nostrum et apostolicæ sedis verum, legitimum, et indubitatum procuratorem, actorem, et nuncium generalem, ac specialem, ita tamen quòd specialitas generalitati non deroget, nec è contra, tenore præsentium facimus, constituimus, et deputamus; dantes, et concedentes tibi plenam et liberam potestatem, auctoritatem, et facultatem, ac mandatum generale et speciale, pro nobis et hac sanctâ sede, in quâ ex permissione divinâ sedemus, nostro et ejusdem sedis nomine, omnia, et singula, quæ pro executione tibi per nos commissorum necessaria fuerint, seu quo-